
Expert Male
Parcours IUF Results

Place ID Name Time Details

1 290 Pierre CAIGNAN 00:20.300
2 374 Baptiste ALBERT 00:20.670
3 9 Thomas Ravet 00:20.820
4 22 Yann HENRY 00:20.830
5 388 Dino Menager 00:21.120
6 124 Noe CLAUZIER 00:21.160
7 49 Paul KELLER 00:21.810
8 54 Florent GOLLIET 00:21.890
9 174 Benjamin FAYET 00:21.970
10 37 Anaël Rousseau 00:22.210
11 108 Alain SCHAAL 00:22.240
12 47 Raoul RONCHI-

GRIMALDI 00:22.350
13 53 Mathieu GOLLIET 00:22.360
14 320 Florian Petronin 00:22.700
15 142 Alexandre BERGER 00:23.300
16 68 Gabin CHAZOT 00:23.490
17 44 Côme Greffe 00:23.560
18 233 Sam Baron-

Lachevre 00:23.700
19 194 Matthieu ROJDA 00:23.810
20 395 Mattéo MARCIANO 00:23.870
21 70 Romain Delubac 00:23.930
22 123 Nino Ruther 00:24.010
23 256 Thierry DUMONTEIL 00:24.100
24 378 Dénys-Owen

Vernon 00:24.150
25 314 Nicolas Chopiné 00:24.240
26 208 David ILCINKAS 00:24.400
27 181 Mehdi Mejnaoui 00:24.690



28 296 Mathieu PEREZ-
JOUVE 00:24.800

29 216 Felix CLAUZIER 00:24.930
30 89 Joris BRIET 00:25.130
31 173 Valentin DORE 00:25.230
32 168 Augustin MEYER 00:25.270
33 252 Maxime BRUANT 00:25.330
34 118 emile benard 00:25.520
35 238 Antoine Bienaimé 00:25.630
36 262 Valentin De Bruyne 00:25.640
37 55 Titouan GOLLIET 00:25.840
38 157 Antoine ALBERT 00:26.200
39 52 Sebastien GOLLIET 00:26.360
40 136 Loïc GUIFFAN 00:26.410
40 193 Driss Mejnaoui 00:26.410
42 143 Aurélien BERGER 00:26.500
43 102 Sylvain REY 00:26.730
44 177 Valentin ROSE 00:27.010
45 84 Tilio Morne Boutet 00:27.830
46 317 Sébastien Pujol 00:28.090
47 4 Pierlou Vérot 00:28.350
48 85 Basile GASCHY 00:28.470
49 197 NOA LESPOUR 00:28.600
50 1 Samuel Coupey 00:28.830
51 164 Corentin Macherel 00:29.180
52 411 Aurel Dolibeau 00:29.380
53 39 Antoine Rondeau 00:29.600
54 76 Darius Fehlmann 00:29.660
55 13 Guillaume Granjon 00:30.000
56 279 Baptiste

Chassagne 00:30.360
57 236 Tom Bellamy 00:30.760
58 203 Oscar LAPRAS 00:31.230

Place ID Name Time Details



59 218 Sagnard Maxence 00:31.520
60 96 Christophe PETUYA 00:31.760
61 191 An Tâm nguyen 00:32.180
62 36 Benoit LECLAND 00:32.210
63 357 Michel HENRY 00:32.530
64 101 roche thibaut 00:33.240
65 199 Axel Belin 00:33.670
66 201 Corentin MICHARD 00:33.690
67 202 Abel BERTHAUT 00:36.610
68 204 Joseph MALARD 00:36.930
69 284 Alexandre MISSIOS 00:46.010
70 206 Stéphane Lemaire 00:47.900
71 409 Antoine Dolibeau 01:16.210
1 2 Mathias Bracke** 00:18.290
1 74 Domenik

Altmann** 00:20.010

1 328 Gert-Jan De
Vleeschouwer** 00:17.640

2 415 Jelle Jacobs** 00:20.530
24 365 Noam Hanifle** 00:24.130
43 372 Felix Eigemann** 00:26.670
64 286 Nathan Zengel** 00:32.690
DQ 7 cyril ravet
DQ 24 Frederic GEFFROY
DQ 12 Morne benjamin
DQ 31 Michel Furst
DQ 42 LEO FISCHER-KINTZ
DQ 60 Achil DELEMER
DQ 104 loïc elkaïm
DQ 301 marin michau
DQ 131 Michael LARDY
DQ 222 Chaussinand Noé
DQ 146 Camille VEY

Place ID Name Time Details



Expert Female

DQ 223 Mael Blanchon
DQ 170 Jérôme CAUQUIL
DQ 179 maxence LARDY
DQ 184 Julien Sourisseau
DQ 355 Patrice JOUFFRAY
DQ 219 Schmidt Timeo
DQ 19 Honoré Bouy
DQ 302 Gauthier Leurent
DQ 258 Titouan Dumonteil
DQ 295 Samuel Caignan
DQ 306 Philippe BERARD
DQ 319 Frédéric Pujol
DQ 322 Gaspard JEAN
DQ 339 Josselin

Freudenreich
DQ 416 Jean Léraillé

Place ID Name Time Details

Place ID Name Time Details

1 40 Hannah MILLET 00:24.010
2 160 Alix BERARD 00:24.130
3 294 Julie Pujol 00:24.550
4 64 Emma KELLER 00:25.120
5 172 Marine HENRY 00:25.430
6 356 Lilou JOUFFRAY 00:25.500
7 100 Manon CHAZOT 00:25.660
8 235 Aurore MOTSCH 00:26.070
9 107 Elora Meyer 00:26.300
10 18 Marie-Anne

Carpine 00:26.380
11 313 Lilou DODIER 00:26.600
12 111 Coline GEFFROY 00:26.640
13 321 Violette JEAN 00:26.660



14 250 Chloé Ilcinkas 00:27.030
15 225 Perret Clementine 00:27.090
16 221 Tiffra Laura 00:27.180
17 251 Maëlle ILCINKAS 00:27.350
18 127 Ambre Moignoux-

Laurens 00:27.460

19 217 Charlotte
Martigniat 00:27.600

20 115 LOUANE
KACHELHOFFER 00:27.720

21 57 Amandine Soenen 00:27.830
22 112 Elsa GEFFROY 00:28.130
23 92 Louise Grimaldi 00:28.230
24 10 Capucine COUPEY 00:28.470
25 304 Lisa BRANGÉ 00:29.010
26 78 Zoé Grillot-Faynot 00:29.070
27 65 Inès Linder 00:29.100
28 29 Amandine Furst 00:29.560
29 245 Geneviève

ILCINKAS 00:29.580
30 297 Floriane MERIC 00:29.860
31 62 Adèle Le Priol 00:30.060
32 190 Hoa ky nguyen 00:30.210
33 93 Tess Germond--

Truptil 00:30.730
34 380 Kynahly ROCA 00:31.060
35 335 Eliette Cardona 00:31.360
36 359 Maï-Li Meekel 00:31.860
37 103 Manon SAUTTER 00:31.950
38 277 Johanna Puetz 00:32.350
39 106 Mélina Meyer 00:34.000
40 195 Sara MEJNAOUI 00:34.840
41 281 Zoï MISSIOS 00:34.910
42 205 Romarine VALLEE 00:35.150

Place ID Name Time Details



42 207 Louise LEMAIRE 00:35.150
44 354 Cléophée Bürklin 00:35.690
45 144 Alice Berger 00:37.260
46 109 Alice Stepien 00:37.330
47 381 Elyne Georges 00:38.690
48 198 Mathilde LESPOUR 00:39.160
49 382 Karine FAYET 00:45.290
50 234 Anaé Baron-

Lachevre 00:52.830
51 299 MAJA WARNECKE 01:02.440
52 283 Eloïse Chassagne 01:05.380
53 307 Marie BERARD 01:09.810
1 362 Leonie Mengon** 00:21.460
1 363 Maya Hanifle** 00:23.240
1 375 Lea Söser** 00:22.520
1 324 Lisanne Boer** 00:22.530
1 105 Elise Blad** 00:22.400
3 424 Evelyn Rohn ** 00:24.180
9 376 Anna Söser** 00:26.180
12 287 Amalie Zengel** 00:26.610
13 343 Lena Keiser** 00:26.660
17 367 Greta Fent** 00:27.330
DQ 156 ELODIE LABRETTE--

DUCHENE
DQ 133 Emmy Laurent
DQ 138 Frédérique

GRANDJEAN
DQ 224 perrichon juliette
DQ 182 Mai Ha nguyen
DQ 200 Julie BONJOUR
DQ 244 Elodie STOEHR
DQ 352 Juliette Oosterhof-

Broqué
DQ 259 Emma Dumonteil

Place ID Name Time Details



Benjamin M

DQ 278 MAJA WARNECKE
(deleted)

DQ 300 Séphora CAIGNAN
DQ 364 Valentina Gruber**
DQ 117 Sofia Veen**

Place ID Name Time Details

Place ID Name Time
1 85 Basile GASCHY 00:28.470
1 365 Noam Hanifle* 00:24.130
1 372 Felix Eigemann* 00:26.670
2 164 Corentin Macherel 00:29.180
3 411 Aurel Dolibeau 00:29.380
4 76 Darius Fehlmann 00:29.660
5 236 Tom Bellamy 00:30.760
6 203 Oscar LAPRAS 00:31.230
7 191 An Tâm nguyen 00:32.180
8 199 Axel Belin 00:33.670
9 202 Abel BERTHAUT 00:36.610
10 204 Joseph MALARD 00:36.930
DQ 258 Titouan Dumonteil



Benjamin F

Place ID Name Time
1 287 Amalie Zengel* 00:26.610
1 250 Chloé Ilcinkas 00:27.030
1 376 Anna Söser* 00:26.180
2 29 Amandine Furst 00:29.560
2 367 Greta Fent* 00:27.330
3 62 Adèle Le Priol 00:30.060
4 103 Manon SAUTTER 00:31.950
5 277 Johanna Puetz 00:32.350
6 106 Mélina Meyer 00:34.000
7 195 Sara MEJNAOUI 00:34.840
8 281 Zoï MISSIOS 00:34.910
9 207 Louise LEMAIRE 00:35.150
10 144 Alice Berger 00:37.260
11 198 Mathilde LESPOUR 00:39.160
12 283 Eloïse Chassagne 01:05.380
DQ 133 Emmy Laurent
DQ 200 Julie BONJOUR



Minime M

Place ID Name Time
1 47 Raoul RONCHI-GRIMALDI 00:22.350
2 68 Gabin CHAZOT 00:23.490
3 123 Nino Ruther 00:24.010
4 378 Dénys-Owen Vernon 00:24.150
5 181 Mehdi Mejnaoui 00:24.690
6 89 Joris BRIET 00:25.130
7 173 Valentin DORE 00:25.230
8 168 Augustin MEYER 00:25.270
9 262 Valentin De Bruyne 00:25.640
10 193 Driss Mejnaoui 00:26.410
11 143 Aurélien BERGER 00:26.500
12 197 NOA LESPOUR 00:28.600
13 279 Baptiste Chassagne 00:30.360
14 218 Sagnard Maxence 00:31.520
15 201 Corentin MICHARD 00:33.690
DQ 223 Mael Blanchon
DQ 179 maxence LARDY



Minime F

Place ID Name Time
1 160 Alix BERARD 00:24.130
1 363 Maya Hanifle* 00:23.240
1 375 Lea Söser* 00:22.520
2 356 Lilou JOUFFRAY 00:25.500
3 225 Perret Clementine 00:27.090
3 343 Lena Keiser* 00:26.660
4 221 Tiffra Laura 00:27.180
5 251 Maëlle ILCINKAS 00:27.350
6 217 Charlotte Martigniat 00:27.600
7 115 LOUANE KACHELHOFFER 00:27.720
8 92 Louise Grimaldi 00:28.230
9 10 Capucine COUPEY 00:28.470
10 190 Hoa ky nguyen 00:30.210
11 93 Tess Germond--Truptil 00:30.730
12 354 Cléophée Bürklin 00:35.690
13 109 Alice Stepien 00:37.330
14 381 Elyne Georges 00:38.690
15 234 Anaé Baron-Lachevre 00:52.830
16 299 MAJA WARNECKE 01:02.440
DQ 156 ELODIE LABRETTE--

DUCHENE
DQ 224 perrichon juliette
DQ 259 Emma Dumonteil
DQ 278 MAJA WARNECKE

(deleted)
DQ 364 Valentina Gruber*
DQ 117 Sofia Veen*



Cadet M

Cadet F

Place ID Name Time
1 174 Benjamin FAYET 00:21.970
2 37 Anaël Rousseau 00:22.210
3 320 Florian Petronin 00:22.700
4 142 Alexandre BERGER 00:23.300
5 44 Côme Greffe 00:23.560
6 233 Sam Baron-Lachevre 00:23.700
7 296 Mathieu PEREZ-JOUVE 00:24.800
8 216 Felix CLAUZIER 00:24.930
9 118 emile benard 00:25.520
10 55 Titouan GOLLIET 00:25.840
11 177 Valentin ROSE 00:27.010
12 84 Tilio Morne Boutet 00:27.830
DQ 42 LEO FISCHER-KINTZ
DQ 60 Achil DELEMER
DQ 222 Chaussinand Noé
DQ 219 Schmidt Timeo

Place ID Name Time
1 64 Emma KELLER 00:25.120
2 100 Manon CHAZOT 00:25.660
3 107 Elora Meyer 00:26.300
4 313 Lilou DODIER 00:26.600
5 321 Violette JEAN 00:26.660
6 78 Zoé Grillot-Faynot 00:29.070
7 297 Floriane MERIC 00:29.860
8 380 Kynahly ROCA 00:31.060
9 359 Maï-Li Meekel 00:31.860



Junior M

Junior F

Place ID Name Time
1 9 Thomas Ravet 00:20.820
1 415 Jelle Jacobs* 00:20.530
2 49 Paul KELLER 00:21.810
3 54 Florent GOLLIET 00:21.890
DQ 146 Camille VEY
DQ 322 Gaspard JEAN

Place ID Name Time
1 40 Hannah MILLET 00:24.010
2 294 Julie Pujol 00:24.550
3 235 Aurore MOTSCH 00:26.070
4 111 Coline GEFFROY 00:26.640
5 127 Ambre Moignoux-Laurens 00:27.460
DQ 182 Mai Ha nguyen
DQ 352 Juliette Oosterhof-Broqué
DQ 300 Séphora CAIGNAN



Sénior M

Place ID Name Time
1 2 Mathias Bracke* 00:18.290
1 74 Domenik Altmann* 00:20.010
1 290 Pierre CAIGNAN 00:20.300
1 328 Gert-Jan De

Vleeschouwer* 00:17.640
2 388 Dino Menager 00:21.120
3 124 Noe CLAUZIER 00:21.160
4 53 Mathieu GOLLIET 00:22.360
5 395 Mattéo MARCIANO 00:23.870
6 70 Romain Delubac 00:23.930
7 238 Antoine Bienaimé 00:25.630
8 102 Sylvain REY 00:26.730
9 4 Pierlou Vérot 00:28.350
10 39 Antoine Rondeau 00:29.600
11 101 roche thibaut 00:33.240
DQ 301 marin michau
DQ 170 Jérôme CAUQUIL
DQ 19 Honoré Bouy
DQ 302 Gauthier Leurent
DQ 295 Samuel Caignan
DQ 339 Josselin Freudenreich



Sénior F

Vétéran M

Place ID Name Time
1 172 Marine HENRY 00:25.430
1 362 Leonie Mengon* 00:21.460
1 324 Lisanne Boer* 00:22.530
1 105 Elise Blad* 00:22.400
1 424 Evelyn Rohn * 00:24.180
2 18 Marie-Anne Carpine 00:26.380
3 57 Amandine Soenen 00:27.830
4 112 Elsa GEFFROY 00:28.130
5 65 Inès Linder 00:29.100
6 205 Romarine VALLEE 00:35.150

Place ID Name Time
1 374 Baptiste ALBERT 00:20.670
2 22 Yann HENRY 00:20.830
3 108 Alain SCHAAL 00:22.240
4 194 Matthieu ROJDA 00:23.810
5 314 Nicolas Chopiné 00:24.240
6 208 David ILCINKAS 00:24.400
7 252 Maxime BRUANT 00:25.330
8 13 Guillaume Granjon 00:30.000
9 284 Alexandre MISSIOS 00:46.010
10 206 Stéphane Lemaire 00:47.900
DQ 7 cyril ravet
DQ 31 Michel Furst
DQ 104 loïc elkaïm
DQ 131 Michael LARDY
DQ 184 Julien Sourisseau
DQ 319 Frédéric Pujol
DQ 416 Jean Léraillé



Vétéran F and Super Vétéran F

Super Vétéran M

Place ID Name Time
1 304 Lisa BRANGÉ 00:29.010
2 245 Geneviève ILCINKAS 00:29.580
3 335 Eliette Cardona 00:31.360
4 382 Karine FAYET 00:45.290
5 307 Marie BERARD 01:09.810
DQ 138 Frédérique GRANDJEAN
DQ 244 Elodie STOEHR

Place ID Name Time
1 256 Thierry DUMONTEIL 00:24.100
2 157 Antoine ALBERT 00:26.200
3 52 Sebastien GOLLIET 00:26.360
4 136 Loïc GUIFFAN 00:26.410
5 317 Sébastien Pujol 00:28.090
6 1 Samuel Coupey 00:28.830
7 96 Christophe PETUYA 00:31.760
8 36 Benoit LECLAND 00:32.210
9 357 Michel HENRY 00:32.530
10 286 Nathan Zengel* 00:32.690
10 409 Antoine Dolibeau 01:16.210
DQ 24 Frederic GEFFROY
DQ 12 Morne benjamin
DQ 355 Patrice JOUFFRAY
DQ 306 Philippe BERARD
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